



RZP-2003- 148 /15

Poznań, dnia 13.07.2015r.

Odpowiadając prosimy powołać się na  
nasz numer pisma  
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę wyposażenia specjalistycznego - RZP-2003-09/15/ZP**.

### Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia część IV - zał. 4.4. zamawiający napisał opisując Platformę Balansową: „Czasowo-przestrzenna dystrybucja sił reakcji podłoża w warunkach statycznych i dynamicznych”.

#### WYJAŚNIENIE:

Zamawiający definitywnie pomylił tą część opisu, który jest opisem umieszczonej poniżej Platformy Sił Reakcji Podłoża. Platforma balansowa o opisanym parametrze nie istnieje nigdzie na świecie. Tak więc pozostawienie tego opisu przy Platformie Balansowej sprawi, iż Zamawiający zamówi coś co nie istnieje.

#### PYTANIE:

**Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie z opisu platform balansowych części: „Czasowo-przestrzenna dystrybucja sił reakcji podłoża w warunkach statycznych i dynamicznych” lub przeniesienie tego opisu do Platformy Sił Reakcji Podłoża?**

### Odpowiedź 1

Tak

### Pytanie 2

Zamawiający w treści SIWZ umieścił minimalny okres gwarancji na poziomie 24 miesięcy. Informujemy, iż sprzęt który Zamawiający chce zamówić jest objęty 12 miesięczną gwarancją i podwyższenie jej do 24 miesięcy będzie skutkowało podwyższeniem ceny produktów.

#### PYTANIE:

**Czy Zamawiający dopuszcza w Części IV złożenie oferty na zamawiany sprzęt z 12 miesięcznym okresem gwarancji?**

### Odpowiedź 2

Nie



### Pytanie 3

W § 4 umowy Zamawiający opisał warunki gwarancji i usunięcia awarii pisząc między innymi:  
„W przypadku braku możliwości wykonania naprawy na miejscu u Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do zorganizowania wszelkich czynności związanych z transportem uszkodzonego sprzętu lub podzespołu do punktu naprawy. Demontaż sprzętu, podzespołu, zapakowanie i zabezpieczenie przesyłki przed uszkodzeniem, zorganizowanie transportu w obie strony, dostawa i montaż po naprawie spoczywa na Wykonawcy.”

#### WYJAŚNIENIE:

Z doświadczenia wiemy, iż większość usterek jest spowodowane błędem ludzkim, tudzież niepamiętaniem wszystkich funkcji przez użytkownika końcowego i można je naprawić/udzielić pomocy poprzez połączenie zdalnie z komputerem zamawiającego.

#### PYTANIE:

**Czy zamawiający dopuszcza połączenie zdalne w celu zdiagnozowania oraz usunięcia tudzież pomocy pracownikom Zamawiającego?**

### Odpowiedź 3

Tak

### Pytanie 4

W § 4 pkt 4 umowy, Zamawiający opisał warunki gwarancji i usunięcia awarii pisząc między innymi: „Demontaż sprzętu, podzespołu, zapakowanie i zabezpieczenie przesyłki przed uszkodzeniem, zorganizowanie transportu w obie strony, dostawa i montaż po naprawie spoczywa na Wykonawcy.”

#### WYJAŚNIENIE:

Ewentualne zapakowanie i zabezpieczenie przesyłki przed uszkodzeniem oraz montaż po naprawie (podłączenie kabli) są na tyle prostymi czynnościami, iż leżą w kompetencjach pracowników Zamawiającego.

#### PYTANIE:

**Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku sytuacji serwisowej zapakowanie i zabezpieczenie przesyłki przed uszkodzeniem oraz montaż po naprawie przez swoich pracowników (pod warunkiem zorganizowania transportu w obie strony przez Wykonawcę)?**

### Odpowiedź 4

Nie



Pytanie 5

W § 4 pkt 8 umowy, Zamawiający napisał: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany sprzętu na nowy, w okresie gwarancji, w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii, których usunięcie związane będzie z wymianą głównych części (podzespołów) lub niemożności naprawy sprzętu w terminie 30 dni od zgłoszenia awarii. Wykonawca dokona wymiany, o której mowa wyżej, w terminie uzgodnionym przez obie strony, jednak nie później niż w ciągu kolejnych 3 dni roboczych.”

**PYTANIE:**

**Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie wymiany o której mowa w tym punkcie, w terminie uzgodnionym przez obie strony, jednak nie później niż w ciągu 7 dni roboczych?**

Odpowiedź 5

Tak, zamawiający wyraża zgodę na 7 dni roboczych.

Z poważaniem

Sporządził:  
Karolina Jendryca

Otrzymują:  
- adresat  
- a/a